ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От «17»  марта   2011 г.

                          № 23

Семейкино

О реестре должностей  резерва управленческих кадров

Семейкинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007
№25-ФЗ, Решения Совета Семейкинского сельского поселения от 26.02.2009
№8 «О Реестре должностей муниципальной службы  Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района» в действующей редакции, Постановления администрации Семейкинского сельского поселения от 17.03.2011
№ 22 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Семейкинского сельского поселения», Постановления администрации Семейкинского сельского поселения от 17.03.2011 № 21 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Семейкинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Реестр должностей резерва управленческих кадров Семейкинского сельского поселения» (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела кадровой политики и работы с населением Улитину С.А.
3.     Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Семейкинского сельского поселения                                           В.П. Кузьмина
Исп.Улитина С.А.
Приложение

к постановлению   администрации

Семейкинского сельского поселения
от « _17__» __03__ 2011  № _23___
Реестр должностей резерва управленческих кадров

Семейкинского сельского поселения
	№ п/п
	Должность резерва
	Предельная численность кандидатов

	Должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы администрации Семейкинского сельского поселения
	1

	2.
	Начальник отдела финансово-экономической политики, бюджетного учета и отчетности администрации Семейкинского сельского поселения
	1

	3.
	Начальник отдела кадровой политики и работы с населением администрации Семейкинского сельского поселения
	1

	4.
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства, землепользования и управления имуществом администрации Семейкинского сельского поселения
	1